РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.02.2019
	г. Константиновск

	                    № 181

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 27.12.2018 № 1253 «Об утверждении Положения

о проверке достоверности и полноты сведений о

доходах об имуществе и обязательствах имущественного

характера представляемых гражданами претендующими

на замещение должностей руководителей муниципальных

 учреждений (организаций) Константиновского района, и
лицами, замещающими эти должности»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1.1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 27.12.2018 года № 1253 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых гражданами претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных  учреждений (организаций) Константиновского района, и  лицами, замещающими эти должности» (далее – постановление) следующие изменения:

1.2. В преамбуле к постановлению исключить:
- слова «В соответствии с частью 71  статьи 8…» заменить словами «В соответствии с частью 7.1 статьи 8…»;

- слова «…постановлением Правительства Ростовской области от 17.05.2013 №291 «Об утверждении положения о проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Ростовской области, и лицами, замещающими эти должности»,…».

1.2. Пункт 2 постановления исключить; пункты 3, 4, 5, 6 считать соответственно пунктами 2, 3, 4, 5.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района применяется к правоотношениям с 01.01.2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского района

          В.Е. Калмыков
PAGE
2